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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 53 m2,
SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 299 000 zł

Na sprzedaż mieszkanie znajdujące się na 5 piętrze niskiego boku w doskonałej lokalizacji.

Powierzchnia mieszkania to 53, 29 m2., na którą składają się:

- kuchnia z dużym oknem,
- 3 oddzielne sypialnie
- przestronny przedpokój,
- łazienka z prysznicem i wc.

Ogrzewanie z sieci miejskiej. Ciepła woda z bojlera elektrycznego (z możliwością poboru ciepłej wody z sieci
miejskiej).
Czynsz administracyjny wynosi 480 zł i zawiera - zaliczki na ogrzewanie, zimną wodę, gospodarkę odpadami oraz
fundusz remontowy.

Do mieszkania przynależy piwnica oraz komórka lokatorska tuż obok mieszkania.
Doskonała lokalizacja - w sąsiedztwie uczelnie wyższe, punkty handlowo - usługowe, CH Turzyn oraz przystanki
komunikacji miejskiej.

Doskonałe pod inwestycję.

Polecam i zapraszam na prezentację.
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POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 369239 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 299 000,00 PLN

Cena za m2 5 610,81 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM Ulica Kazimierza Pułaskiego

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1960

Standard WYSOKI STANDARD Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Piętro 5

Liczba pięter 5 Źródło c.w. PIEC ELEKTRYCZNY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Rodzaj okien PCV

Agata Baran-Kozłowska
Świeżo upieczony, licencjonowany pośrednik. W pracy sumienna,
ambitna i dociekliwa, dzięki czemu potrafi sprostać największym
wyzwaniom. Zadowolenie klienta jest jej priorytetem.
Wolny czas poświęca dobrej lekturze, teatrowi oraz dobremu kinu.
 

506 025 225
a.baran-kozlowska@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


